

# Market Investment Holding ApS

c/o Marck Andersen, Carinavej 8, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 33 36 10 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Marck André Høbjerg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Market Investment Holding ApS  
c/o Marck Andersen  
Carinavej 8  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 10 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marck André Højbjerg Andersen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.948 kr. mod 1.204 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>      | <u>2015</u>   |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-5.909</b>    | <b>-7.098</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.202.143        | 108.332       |
| Andre finansielle indtægter                           | 1.465            | 5.374         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -42.121          | -105.034      |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>1.155.578</b> | <b>1.574</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 370              | -370          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>1.155.948</b> | <b>1.204</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                       | 1.155.948        | 1.204         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>1.155.948</b> | <b>1.204</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                           |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>      | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                  |                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0                | 422.857        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | 0                | 422.857        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>0</b>         | <b>422.857</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                  |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 92.296           | 51.800         |
| Værdipapirer i alt                       | 92.296           | 51.800         |
| Likvide beholdninger                     | 1.258.538        | 4.061          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.350.834</b> | <b>55.861</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.350.834</b> | <b>478.718</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  |                         |                       |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                |
| 2                         | Overført resultat                        | 1.092.717               | -63.231               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.172.717</u></b> | <b><u>16.769</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.500                   | 1.500                 |
|                           | Selskabsskat                             | 0                       | 370                   |
|                           | Anden gæld                               | 173.617                 | 460.079               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>178.117</u>          | <u>461.949</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>178.117</u></b>   | <b><u>461.949</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.350.834</u></b> | <b><u>478.718</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2016</u>                           | <u>2015</u>                        |                         |
|---|---------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                                       |                                    |                         |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>42.121</u>                         | <u>105.034</u>                     |                         |
|   | <b><u>42.121</u></b>                  | <b><u>105.034</u></b>              |                         |
| <br><b>2. Egenkapital</b>                 |                                       |                                    |                         |
|   | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
| Egenkapital 1. januar 2016                | 80.000                                | -63.231                            | 16.769                  |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>0</u>                              | <u>1.155.948</u>                   | <u>1.155.948</u>        |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b>      | <b><u>80.000</u></b>                  | <b><u>1.092.717</u></b>            | <b><u>1.172.717</u></b> |